
 

 

2020 年 3 月 27 日 

お取引様 各位 

 

 

 

大分出張所の移転および閉鎖のお知らせ 

 

春分の侯 貴社におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます また 平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます 

 

この度、2020 年 3 月末日をもって、弊社 大分出張所を閉鎖するとともに、その機能を福岡営業所に

移管・統合し、4月 1日より福岡営業所で業務を開始することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これからは、今以上のサービス提供を図ることで､より一層のお客さま満足度向上に努める所存です｡ 

今後とも､倍旧のお引き立てを賜りたく､何卒よろしくお願い申し上げます｡ 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

【移転先について】 

 

拠点名称 ウシオライティング株式会社 福岡営業所 

部署 産業事業部 プラスチック営業部 

移転日 2020 年 4 月 1 日(水) 

住所 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 3-13-28 ヴィトリアビル  

連絡先  Tel: 092-411-5945(代)  Fax: 092-411-5996 

アクセス  福岡市営地下鉄空港線「東比恵駅」 1番出口 徒歩 5分 

JR 新幹線・鹿児島本線「博多駅」 筑紫口 徒歩 10 分 

 

 

              以上 


